[image: image1.png]

 МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2025 года

        Санкт-Петербург                                      №493
Об утверждении одной второй состава общественного совета при Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром
В соответствии с Положением о порядке формирования общественного совета  при Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром, утвержденным постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром
(далее – Местная администрация) от 05.11.2025 №424:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить одну вторую состава общественного совета при Местной администрации в следующем составе:

· Горяйнова Татьяна Вадимовна, пенсионер;
· Лапина Анна Сергеевна, СПб ГБУ КЦСОН Приморского района, социальный работник;
· Дивятовская Наталья Александровна, ТСЖ "Коломяжский 26", председатель.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава Местной администрации
МО Комендантский аэродром

И.В.Шубарова